Hostias tibi, Dómine, deférimus immolándas, quæ temporálem consolatióem significant / ut promíssa non desperemus æténa : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Ps 24,22

Rédime me, Deus Israel, ex ómnibus angústis meis.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DA, quaésumus, omnípotens Deus, ut, quæ divína sunt iúgiter ambientes / donis semper mereámur cæléstibus propinquáre : Per Dóminum.

FERIA QUARTA.

INTROITUS.

Ps 17,48c-49

Liberátor meus de géntibus iracúndis: ab insurgéntibus
in me exaltábis me: a viro iníquo erípies me,
Dómine.

Ps 17,2b-3a: Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Glória Patri.
Liberátor meus de géntibus.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génuá. Leváte.)

Sanctificáta per pæniténtiam tuórum corda
filiórum, Deus miserator, illústra : et, quibus
præstas

devoti6nis affectum / praebe supplic6ntibus pium
benignus auditum : Per D6minum.

LECTIO.

Lev 19,1-2.11-18

Diliges proximum tuum sicut teipsum.

L6ctio libri Lev6tici.

Locutus est D6minus ad M6ysen dicens: “L6quere ad
omnem coetum fili6rum Israel et dices ad eos:
Sancti est6te, quia sanctus sum ego, D6minus Deus
vester.

Non faci6tis furtum. Non menti6mini, nec decipiet
unusqu6sque pr6ximum suum.

Non periur6bis in n6mine meo, nec p6llues nomen
Dei tui. Ego D6minus.

Non f6cies cal6mnia[m] pr6ximo tuo, nec spoli6bis
eum. Non mor6bitur merces mercen6rii apud te usque
mane.

Non maled6ces surdo, nec coram caeco pones
offend6culum; sed tim6bis Deum tuum. Ego D6minus.

Non faci6tis quod in6quum est in iudicio. Non
cons6deres pers6nam p6uperis, nec hon6res vultum
pot6ntis. Iuste i6dica pr6ximo tuo. Non eris crimin6tor
et sus6rro in p6pulo tuo. Non stabis contra s6nguinem
pr6ximi tui. Ego D6minus.

Ne 6deris fratrem tuum in corde tuo; 6rgue eum, ne
h6beas super illo pecc6tum. Non qu6eres ult6ionem, nec
ir6sceris c6vibus tuis. D6ligeris pr6ximum tuum sicut
teipsum. Ego D6minus”.

RESPONSORIUM.

Ps 29,2-4

R/. Exalt6bo te, D6mine, qu6niam suscepisti me: nec
delect6sti inim6cos meos super me.

y. D6mine Deus meus, clam6vi ad te, et san6sti me:
D6mine, abstraxisti ab 6nferis 6nimam meam: salv6sti

me a descendéntibus in lacum.

TRACTUS.

Dici potest Tractus Dómine, non, p. 205, vel sequens:
Ps21,16-20

Aruit tamquam testa virtus mea, et lingua mea adhæsit fáucibus meis, et in púlverem mortis deduxísti me.

y. Circumdedérunt me canes multi: concílium malignántium obsédit me.

V/. Fodérunt manus meas et pedes meos: dinumeravérunt ómnia ossa mea.

T. Ipse vero consideravérunt, et conspexérunt me: divisérunt sibi vestiménta mea, et super vestem meam misérunt sortem.